
UCHWAŁA NR 9/29/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 16 lipca 

2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1)  przeniesieniu wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek 

organizacyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           298.756.892,78 zł, z tego: 

 dochody bieżące           113.544.687,86 zł, 

 dochody majątkowe     185.212.204,92 zł, 

2) wydatki ogółem            310.541.911,44 zł, z tego: 

 wydatki bieżące            112.178.895,17 zł, 

 wydatki majątkowe      198.363.016,27 zł, 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń  

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

 

1.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach  na kwotę 4.500,00 zł zgodnie z wnioskiem FB.3026.10.2024.TK z dnia 

12.07.2024 r, z tego: 

       -     dz. 710, rozdz. 71095 –  przeniesienia wydatków na kwotę  1.000,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 –  przeniesienia wydatków na kwotę  1.500,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75075 –  zwiększenie wydatków o kwotę   2.000,00 zł,  

       -     dz. 750, rozdz. 75095 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 

                                  

2.    Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę 10.526,89 zł, zgodnie z wnioskami ZSZ.III.011.15.2024 i ZSZ.III.011.14.2024 z 

dnia 08.07.2024 rok, z  tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80120 –  przeniesienia wydatków na kwotę 7.000,00 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80120 –  przeniesienia wydatków na kwotę 1.026,89 zł w 

projekcie „Europejska szkoła- kompetentna szkoła i otwarta” 

       -     dz. 801, rozdz. 80146 –  przeniesienia wydatków na kwotę 2.500,00 zł, 

 

3.   Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  w Siemiatyczach  na kwotę 10.000,00 zł na podstawie wniosku PPP-

P.3011.44.2024 z dnia 04.07.2024 rok, z  tego: 

      -     dz. 854, rozdz. 85406 –  przeniesienia wydatków na kwotę 10.000,00 zł, 

 

4.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 79.000,00 zł na podstawie wniosku ZSZ.311.20.2024 z dnia 

03.07.2024 rok, z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 –  przeniesienia wydatków na kwotę 72.000,00 zł, 

       -     dz. 854, rozdz. 85410 –  przeniesienia wydatków na kwotę 7.000,00 zł. 

 

5.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 450,00 zł  na podstawie wniosku PZD2.3122.13.2024 z dnia 

08.07.2024 rok,  z tego: 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 –  przeniesienia wydatków na kwotę 450,00 zł, 

 



6.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach  na  kwotę  30.976,00 zł zgodnie z wnioskiem 

PDPS/III/3011/1/2024 z dnia 08.07.2024 rok,  z tego: 

       -    dz.  852, rozdz. 85202 – przeniesienia wydatków  na kwotę  30.976,00 zł.  

                                               


